
CUSTODE: Dott. nicola Carbone

RECAPITO TELEFONICO: 06/44292213

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 4.831.000,00

AUMENTO OFFERTE: € 50.000,00

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

VILLA, ROMA
Esec. imm. n. 54078/85 + 56579/86 + 768/07 r.g.e. g.e.
dott.ssa giovanna russo - vendita senza incanto:
27/09/2012 ore 10.00 c/o tribunale civile di roma, iv sez.
ee.ii. apertura buste ore 09.30. lotto unico: comune di
roma, via del casaletto, 508 - 510. piena proprietà di
complesso immobiliare costituito da 3 distinti corpi di
fabbrica con parco/giardino e precisamente: - corpo 1:
grande villa unifamiliare, senza ascensore, composta da
piano terreno, piano primo e grottino/cantina,
consistenza 17,5 vani catastali; - corpo 2, costituito da:
abitazione unifamiliare, composta da piano terra, primo
e secondo, consistenza 18 vani catastali, 2 autorimesse,
2 locali magazzino/deposito ubicati rispettivamente al
piano primo ed al piano secondo ; - corpo 3, costituito
da palestra e piscina coperta, ubicate al piano terra,
campetto polifunzionale (tennis, calcetto), realizzato
sulla copertura piana della palestra/piscina. oltre
parco/giardino. occupato da terzi senza titolo
opponibile. il complesso immobiliare è intestato a
società di capitale. prezzo base euro 4.831.000,00. in
caso di gara, rilancio minimo euro 50.000,00. offerte
entro 26/09/2012 ore 12.30. custode: dott. nicola
carbone tel. 0644292213. maggiori info in cancelleria iv
sez. ee.ii., su www.tribunale.roma.it e
www.astegiudiziarie.it (cod. a30006).



DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 27/09/2012 ore 10:00


	VILLA, ROMA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:


